
武商工高第3352号 
令和６年８月９日 

 
 各中学校長 様 

福井県立武生商工高等学校 
校 長   大 正 公丹子 

 
令和６年度「体験入部」の開催について（依頼） 

 
初秋の候、貴台におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

は本校の教育活動に対し、格別の御支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、本校では下記のとおり体験入部を実施いたします。本校の部活動を見学・体験してい

ただくことにより生徒の皆さんの進路選択に役立てていただければと願っております。生徒の

皆さんに御案内をしていただき、希望者を募っていただければ幸いです。 

 なお、野球部以外の体験入部につきましては、後日ご案内を送付させていただきます。 

 御多忙とは存じますが、申し込みにつきましては、武生商工高校のホームページのグーグル

フォームより申し込みをよろしくお願いします。 

 
記 

 
   実施部活動  野球部 
 

日   時   令和６年 ８月２７日（火）   ９：００～１２：００ 

 

場   所     武生商工高校（工業キャンパスグラウンド） 

 

以 上 
 

 ※本校ホームページより申込みをお願いします。要項をご覧頂き、申込締切日までに申し込

んでください。 
 
 
 
 

 

連絡先  
武生商工高等学校（商業ｷｬﾝﾊﾟｽ） 米 丸 友 樹  
E-mail : t-yonemaru-lk@ma.fukui-ed.jp                               
ＴＥＬ ０７７８－２２－２６３０ 
ＦＡＸ ０７７８－２２－９３４７ 


